Ebü'l-Abbas (Ebü'l-Hayr) Şihabüddin
Ahmed b. Ömer b. Muhammed
b. Ebi ' r-Rıza ei-Hamevl ei-Halebi

(ö. 791/1389)

Kıraat alimi ve Şafii kadısı .
_j

750 (1349) yılı civarında Hama'da doğ
du. Burada İbn Hatlbülkal'a diye tanınan
kıraat ve fıkıh alimi Şerefeddin Ya'küb b.
Abdurrahman ile Dımaşk'ta Taceddin es
Sübkl'den fıkıh dersleri aldı ve bu alanda
temayüz etti.

Safiyyüddln Ahmed b. Salih
b. Muhammed b. All b. Ebi 'r-Rical

(ö. 1092/1681)

Zeydiyye mezhebine mensup fakih,
tarihçi, edip ve şair.

_j

1029 Şahanında (Temmuz 1620) San'a'
nın batısındaki Ehnfım'un (ÜhnOm) Şebat
beldesinde doğdu . Nesebinin Hz. ömer'e
ulaştığı söylenir (Şev kan!, I, 59). İlk öğreni-

minden sonra San'a, Şehare, Sa' de, Taiz,
Ebb ve Harce'de imam Müeyyed-Bİllah
Muhammed b.